11/05/2021 Município de Xexéu

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/5303BE9C/03AGdBq2687iUj8qWP3ZCykdKIxwtU2Igt5hEhY5kNZmCw6BYDjDtVdl0xd9el327m7IoJ… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE XEXÉU

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
PORTARIA MUNICIPAL Nº 001/2021 – MEIO AMBIENTE

“Designa o conselho municipal de Meio
Ambiente”.

O SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE DO MUNICIPIO DE XEXÉU-PE, no uso de
suas atribuições legais, conferidos pela Lei Municipal nº.
262/2014,

RESOLVE:

Art. 1º. – Designar o Sr. TALES BATISTA DA SILVA,
portador do CPF nº. 039.627.874-45 e RG6.239.397 SDS/PE e
ERINALDO MARQUES DA SILVA FILHO CPF nº.
578.076.124-87 e RG 3.327.633 SSp/PE, membros
Representante do Comércio Local;
ANTONIA MARIA DA SILVA CPF nº 909.182.154-04, RG
4.733.700 SDS/PE e EDIMILSON MANOEL DA SILVA
CPF nº 030.014.244-78, RG nº 5.745.835, membros do
Sindicato dos Trabalhadores Rurais;
AMARO LUCIO SILLVA FILHO CPF sob o nº
044.163.724-85RG nº 2.101.322.615.574 MEX/PE e
LUCIANO JOSE DA SILVACPF sob o nº 050.039.294-39RG
nº 6.114.791 SSP/PE, membros da Associação de Moradores;
VALMIR RAIMUNDO DA SILVA, portador da cédula de
identidade RG nº 6.576.764, inscrito no CPF sob o nº
056.463.544-80 e ALMIR ROGERIO CABRAL DA SILVA
CPF nº 043.671.024-24 RG nº 1.572.763 SDS/PE membros
Representantes da Saúde;
ARTILIA TAIANNE SANTANA CORREIA CPF sob o nº
106.321.344-45RG nº 8.362.580 SDS/PE e JOÃO VICTOR
SILVA SOBRINHO, CPF sob o nº 125.220.934-79RG nº
9.011.264 SDS/PE membros da Secretária de Obras;
ARTUR CARNEIRO DO COUTO SOARES, CPF sob o nº
198.856.604-53RG n° 1.398.740 SDS/PEe JOSE ANDRE DA
SILVA FILHO, CPF sob o nº 100.924.314-45RG nº 8.548.509
SDS/PE membros do IPA;
RICARDO UCHOA BARRETO, CPF sob o nº 571.887.934-
68RG nº 3.297.339 SSP/PE e ARISSON CAETANO DA
SILVA, CPF sob o nº 079.787.834-30RG nº 7.635.280 SDS/PE
membros da Câmara de Vereadores; Para compor o conselho
municipal do Meio Ambiente, Município de Xexéu-PE.
Art. 2º. - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação
Art. 3º. Revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito, Xexéu-PE, 07 de maio de 2021.

LUCIMÀRIO FRANCISCO DE SOUZA
Secretario de Agricultura e Meio Ambiente

Publicado por:

João Victor Silva Sobrinho
Código Identificador:5303BE9C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 10/05/2021. Edição 2830
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/